
Dz-08.0021.35.2021 

    

 

 

 Uchwała Nr XXXV/354/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie nazwanie drogi położonej w Dzielnicy VIII Dębniki, bezimiennej przecznicy z ul. Spacerowej 

(działki nr: 120/10, 125/1, 124/5 obręb 82 jednostka ewidencyjna Podgórze) imieniem Wiesława Wody w związku                    

z pismem Wydziału Geodezji znak: GD-08.6625.39.2021 z dnia 27.09.2021 r.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Geodezji znak: GD-08.6625.39.2021 z dnia 27.09.2021 r.  

 

 

 

 


